
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

60. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotící  komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Pospěch

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

5.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na odkup pozemku parc.  č.  2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti  Kolín do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tereza Stuchlová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

7. Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 874-876, ul.  Moravcova, Kolín II



Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Zuzana Čtrnáctová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Radka Pašt iková DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v 
bytovém domě Na Hradbách, č.  p.  129, 130, 131, Kolín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA 
CZECH, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na 
dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení žádosti o přidělení bytu č.  36, č. p.  866, ul.  Bezručova, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

26.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2015 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

27.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

28.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

29.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

36. Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut,  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Informativní zpráva o výsledku auditu FK Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

39.

Zápis z jednání komise pro rozvoj sídl išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár
Zpracoval: Bc.  Veronika Michálková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jarmila Dvořáková
Schvál i l:  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za 
rok 2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


